2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска
17 мая 2017 года

     г. Георгиевск

                            № 874-74
О порядке рассмотрения Думой Георгиевского городского округа Ставропольского края проектов муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края и предложений о внесении изменений в муниципальные программы Георгиевского городского округа Ставропольского края
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Ставропольского края «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, путём их объединения с муниципальным образованием городским округом городом Георгиевском Ставропольского края», на основании статьи 62 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Совета депутатов города Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями), статьи 64 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок рассмотрения Думой Георгиевского городского округа Ставропольского края проектов муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края и предложений о внесении изменений в муниципальные программы Георгиевского городского округа Ставропольского края согласно приложению.
2. Признать утратившими силу решения Думы города Георгиевска от 19 декабря 2014 года № 414-42 «О порядке рассмотрения Думой города Георгиевска проектов муниципальных программ города Георгиевска и предложений о внесении изменений в муниципальные программы города Георгиевска», от 24 марта 2017 года № 802-72 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 19 декабря 2014 года № 414-42 «О порядке рассмотрения Думой города Георгиевска проектов муниципальных программ города Георгиевска и предложений о внесении изменений в муниципальные программы города Георгиевска».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2017 года и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике Думы города Георгиевска (Сергеев).

Глава города Георгиевска

Л.А. Козина